Sataz ol ynpij skych nadej i

Bratislava 26.1.2013
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HUN Zal | aeger szeg

HUN VSE Dunakeszi

SK SOG Nitra

Sl avi a Sportové gymma Trencin
CZE M5 Brno

SK Vital Bratislava

KVDSE

AUT ATSV Auer st hal

SK SOG Nitra

AUT ATSV Auer st hal

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AUT ATSV Auer st hal

SK SOG Nitra

CZE AK PSK Zlin

Sl avi a Sportové gymma Trencin
AO Sparta Povazska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
HUN

AO Sl avia UK Brati sl ava

SLO AK Pol j ane Mari bor

MBK 1895 KeZmar ok

CZE AK Hodoni n

AUT Schwechat

AO Sl avia UK Brati sl ava

Sl avi a Sportové gymma Trencin
SLO AK Pol j ane Mari bor

SLO AD St aj er ska

SK SOG Nitra

CZE Atl eti ka Hustopece

SK SOG Nitra

HUN

AUT Schwechat

AK Juni or
HUN

CZE M5 Brno

SLO AD St aj er ska

SK SOG Nitra

AK ASK Sl avi a Trnava
SK SOG Nitra

SLO AK Pol j ane Mari bor

Hol i ¢

AO Sl avia WK Brati sl ava

Sl avi a Sportové gymma Trencin
CZE Atl eti ka Hustopece

AO Sparta Povazska Bystrica
CZE AK PSK Zlin

SLO AK Pol j ane Mari bor

CZE Atl eti ka Hustopece

CZE SAK Zi dl ochovi ce

7,13
7,22
7,25
7,28
7,37

NP

7,25
7,27
7,29
7,35
7,38
7,49
7,53
7,59

7, 33
7,44
7,46
7,48
7,54
7, 66
NP
NP

7,37
7,46
7, 60
7,62
7, 63
7,69
7,73

7,51
7,54
7,55
7,56
7, 65
7, 66
7,71
7,75

7,32
7,72
7, 80
7,82
7,92
7,98
8, 18
NP

0, 135
0, 152
0, 167
0, 156
0, 148
0, 081
0, 092

0, 151
0, 158
0, 144
0, 135
0, 204
0, 156
0, 152
0,171

0, 151
0, 154
0,170
0, 161
0,170
0, 152

0, 150
0, 220
0, 159
0, 141
0, 140
0, 181
0, 147

0, 153
0, 146
0, 137
0, 153
0, 160
0, 153
0, 227
0, 163

0, 201
0,176
0, 193
0, 161
0, 186
0, 167
0, 163

SB

SB
SB
SB

SB

=SB

SB
SB

SB
SB
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SB

SB
SB
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Juhos Akos

Hogaj Martin
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Laki cs Mrko
Kockar Sanuel
Hyben Domi ni k
Vavra Viliam
Machal Ronman
Jurenka Stani sl av
Per ni ca Adam

Ti nhof Peter

96
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960423
970711
97
950531
95
970425

961031
950530
970714
971023
960923
960416
960116
99

96

960806
990411
990728
98

980611
980927
001112

000326
980515
000311
99

000621
000407
010506
01

940118
97

971011
950522
960306
951007
960629
971104

97

970121
970617
990829
970518
980803

98

AUT Vol ksbank DSG W en

CZE AK Kyj ov

SK SOG Nitra

AK ASK Sl avia Trnava

HUN Ber csényi DSE Gyor

Sl avi a Sportové gymma Trencin
CZE Atl eti ka Hustopece

AO Sl avia UK Brati sl ava

SK Vital Bratislava

SK SOG Nitra

AO TJ Sl avia STU Brati sl ava
AK Juni or Holi ¢

AK Juni or Holi ¢

AO Sparta Povazska Bystrica
Sl avi a Sportové gymma Trencin
CZE AK Kyj ov

| TA Pisa

AK ASK Sl avi a Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Sl avi a Trnava

CZE AK Kyj ov

AO Sl avia UK Brati sl ava

AO Sl avia UK Brati sl ava

AK Inter-SC Brati sl ava

Atleticky klub AC Ml acky

Sl avi a Sportové gymma Trencin
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AUT Kai ser st ei nbruch

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO A ynpi a Povazska Bystrica

AO Sl avia WK Brati sl ava

El SENS

AK Spartak Dubnica nad Vahom
CZE Atletika Jihlava

TJ dynpia Galanta

AO Sparta Povazska Bystrica
SK SOG Nitra

AO Sparta Povazska Bystrica
AO Sparta Povazska Bystrica
Sl 4vi a Sportové gyma Trencin

HUN AC Gyor

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO TJ Sl avia STU Brati sl ava
Atletika SK Skalica

AK Juni or Holi &

AK Juni or Holi &

CZE JAC Brno

El SENS

7, 65
7,71
7,74
7,87
7,97
8, 03
8, 30
NP

7,87
7,91
8,01
8, 03
8,09
8,22
8, 24
8, 82

7,95
8, 26
8, 28
8, 36
8, 46
8, 66
8,77
9,11

8, 23
8, 43
8, 87
8, 87
9, 04
9, 30
10, 26

7,29
7, 63
7, 88
7,92
7,95
7,97
8, 08
9, 62

7,55
7,76
8, 26
8,42
8,70
9, 57

NP

0, 148
0, 162
0, 239
0, 166
0,170
0, 194
0, 149

0, 156
0,170
0,175
0,174
0, 235
0, 142
0, 260
0, 185

0, 188
0, 163
0,175
0,122
0, 202
0, 203
0, 200
0,179

0,172
0, 169
0, 200
0,177
0, 188
0, 238
0, 194

0, 128
0, 157
0, 144
0, 195
0,173
0, 135
0, 199
0, 153

0, 125
0, 194
0, 150
0,218
0, 281
0,170
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Tal &n Mat (8
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Fl enko Pet er
Bl asko Jan
Zet ocha Adam
Bauer Tim

95
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950826
940608
951212
96

940118
930909
940723
950621
960223
94

98
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950404
96
940416
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950628
970731
94

960901
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95
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98
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970430
96
97
97
97
951014
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970121
94
960116
94
970711
961016
960423
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KVDSE

HUN Zal | aeger szeg

SK Vital Bratislava

HUN VSE Dunakeszi

SK SOG Nitra

Sl avi a Sportové gymma Trencin
SK SOG Nitra

AUT ATSV Auer st hal

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Sl avia UK Brati sl ava

SK SOG Nitra

Sl avi a Sportové gymma Trencin
CZE M5 Brno

AUT ATSV Auer st hal

AK Spartak Dubnica nad Vahom

HUN

AO Sl avia UK Brati sl ava

SLO AK Pol j ane Mari bor

Sl avi a Sportové gymma Trencin
CZE AK PSK Zlin

MSK 1895 KeZmar ok

AK Juni or Holi ¢

SLO AK Pol j ane Mari bor

AO Sparta Povazska Bystrica
HUN

HUN AC Gyor

CZE Atl eti ka Hustopece

SLO AD St aj er ska

SK SOG Nitra

CZE M5 Brno

SLO AD St aj er ska

K SOG Nitra

ASK Sl avi a Trnava
UT Vol ksbank DSG W en
E AK Kyj ov

E Atletika Jihl ava
E AK Hodonin

K SOG Nitra

K SOG Nitra

RRREXE

(023025

AK Spartak Dubnica nad Vahom
CZE Atl eti ka Hustopece

Sl 4vi a Sportové gyma Trencin
HUN

AK ASK Sl avia Trnava

AO Sparta Povazska Bystrica
SK SOG Nitra

SLO AK Pol j ane Mari bor

7,01
7,09
7,14
7,20
7,22
7,23
7,29
7, 33

7,23
7,23
7,29
7,29
7,37
7,37
7,38
7,41

7,39
7,42
7,44
7,46
7,47
7,50
7,54

7,47
7,53
7,55
7,56
7,57
7,57
7,57
7, 66

7, 60
7, 64
7, 64
7,67
7,69
7,70
7,71
7,72

7,71
7,73
7,74
7,77
7,79
7, 83

NP

0, 126
0, 127
0, 160
0, 145
0, 141
0, 133
0, 142
0, 137

0, 139
0, 135
0,173
0,177
0, 149
0,172
0, 150
0,179

0, 168
0, 149
0,178
0, 143
0, 153
0, 154
0, 162

0, 145
0, 184
0, 164
0, 136
0, 133
0, 193
0, 139
0, 147

0, 143
0, 142
0, 147
0, 159
0, 134
0, 133
0, 235
0, 147

0, 183
0,175
0, 162
0, 134
0, 153
0, 168
0, 238
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Zilavy Marcel
Adanec Martin
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Vavra Viliam
K¥i Z Tomas
Machal Ronman
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Prudek Dani el
Labo David

Let ovanec Jan

CHLAPCI

ORWN PR

BugoS Filip

Filo Jakub

M chal ec Patri k

M néar ech Marek
Krupa Kri St of
Jurenka Stani sl av
Jur kovi ¢ Kevin

1.BEH CHLAPCI

~NOoO Ok WNE

Goi § Jindzich
Tal &n Mat Us

Her ka Davi d
Regner Thonas
Dzuba Ondrej

Di eng Mouhanadou
Konecny Al e§

961031
98

971011
950522
960306
950530
96

951007

96
970714
971023
97
960629
960923
97
950531

000326
95

990411
970617
960806
990728
960416
960116

980515
990829
98

970518
980611
99

000311
980927

000621
001112
000407
971104
010506
980803
99

95
960116
95
96
97
95
97

SK Vital Bratislava

CZE AK PSK Zlin

TJ dynpia Galanta

AO Sparta Povazska Bystrica
SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

| TA Pisa

AO Sparta Povazska Bystrica

SLO AK Pol j ane Mari bor

AO TJ Sl avia STU Brati sl ava
AK Juni or Holi ¢

HUN Ber csényi DSE Gyor

AO Sparta Povazska Bystrica
AK Juni or Holi ¢

CZE Atl eti ka Hustopece

Sl avi a Sportové gymma Trencin

Atleticky klub AC Ml acky

CZE Atl eti ka Hustopece

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO TJ Sl avia STU Brati sl ava
AK ASK Sl avia Trnava

AK ASK Sl avia Trnava

AO Sparta Povazska Bystrica
Sl avi a Sportové gymma Trencin

Sl avi a Sportové gymma Trencin
Atletika SK Skalica

CZE AK Kyj ov

AK Juni or Holi ¢

AO Sl avia UK Brati sl ava

CZE AK Kyj ov

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Sl avia UK Brati sl ava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Inter-SC Brati sl ava

AO A ynpi a Povazska Bystrica

Sl avi a Sportové gymma Trencin
AO Sl avia UK Brati sl ava

AK Juni or Holi ¢

AUT Kai ser st ei nbruch

CZE AK Hodoni n

Sl avi a Sportové gymma Trencin
CZE AK Hodoni n

AUT Vol ksbank DSG W en

CZE AK Hodoni n

SEN Pont eder a

CZE NS Brno

RPRRPRRPRRPRR

7, 86
7,89
7, 93
7,94
7,95
7,95
7,98
8, 04

7,91
7, 93
7,94
7, 96
8, 03
8,12
8, 26
NP

8, 14
8, 17
8, 23
8, 23
8, 27
8, 29
DQ
NP

8,41
8, 44
8, 48
8, 68
8,73
8, 88
8, 96
9,02

8, 97
9,02
9, 36
9,59
10, 37

DQ
NP

: 07, 46
: 08, 39
: 09, 83
: 10, 54
111, 01
111, 90
.16, 05

0, 129
0, 131
0, 144
0, 168
0, 191
0, 180
0, 153
0,170

0, 138
0, 148
0, 151
0, 165
0, 181
0, 191
0, 161

0, 156
0,177
0, 152
0,116
0, 167
0, 267
0, 038

0, 185
0, 260
0, 221
0, 240
0, 210
0, 222
0, 188
0, 199

0,175
0, 165
0, 142
0,111
0, 192
0, 055
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500 M _2_.BEH CHLAPCI
1 Kocrman Mat ej 960402 AK Spartak Dubnica nad Vahom 1:19,94
2 Vronka Jan 951112 AK Spartak Dubnica nad Vahom 1:21, 22
3 Zilka Sebastian 960923 AK Junior Holi¢ 1: 21, 88
4 Hogaj Martin 951007 AO Sparta Povazska Bystrica 1. 21,90
5 Kziz Tomés 98 CZE AK Kyj ov 1:21,92
500 M _3.BEH CHLAPCI
1 Kol eni & M chal 970902 AK Spartak Dubnica nad Vahom 1:13,68
2 Sasinek Patrik 97 CZE AK Hodoni n 1: 14,51
3  Lukacovi ¢ Marek 960210 AK ASK Sl avia Trnava 1: 14,73
4 Pol ak Jakub 970714 AO TJ Slavia STU Brati sl ava 1:16,50
5 Karel M chal 971014 AK ASK Sl avia Trnava 1:16,76
6 Smatral a Sanuel 950922 SK SOG Nitra 1: 20, 42
7 Chen Senjie 971023 AK Junior Holi ¢ 1:21,19
500 M 4 .BEH CHLAPCI
1 Gegus Filip 980826 AO Slavia UK Brati sl ava 1:.16, 32
2 Prchlik Erik 980717 AK Spartak Dubnica nad Vahom 1:21,82
3 Prudek Dani el 99 CZE AK Kyj ov 1: 27,73
4 Mazurek Lukas 98 CZE AK PSK Zlin 1. 31,06
5 Lani k Matej 990728 AK ASK Sl avia Trnava 1:.33,14
6 Mchalec Patrik 000407 AO A ynpi a Povazska Bystrica 1: 33,90
600 M CHLAPCI
1 Stadl mann Domi ni k 95 AUT KUS Pr ot eam 1:.22,54
2 Marek Florian 96 AUT Vol ksbank DSG W en 1:31,55
3 Bucko Richard 980424 Atleticky klub Bojni cky 1. 40, 38
4 Quttin Aron 95 HUN Ber csényi DSE Gyor 1:42,13
5 Vavra Viliam 990829 Atletika SK Skalica 1: 43, 86
6 Moncman Ondrej 980403 AO Sl éavia UK Bratislava 1:51,58
7 Danek Patrik 011002 Atleticky klub Bojni cky 1: 55,42
8 (Quga Sebasti an 010517 AK Spartak Dubnica nad Vahom 1:56, 62
800 M 1.BEH CHLAPCI
1 Koji¢& Nemanja 94 SRB 1: 53,62
2 Sestak Jakub 94 CZE AK Krone#i z 1:59, 10
3 Tal dn M chal 960116 Sl avia Sportové gymma Trencin 2:03, 88
4 Gaugl Sebastian 97 KSV- ece- LCA AUT 2: 06, 88
5 Stané&k Vacl av 98 CZE AK PSK Zlin 2: 07,41
6 Kopasz Donéat 97 HUN Szeged 2:12,17
7 Kocourek Jan 97 CZE AK d onpuc 2:18,01
8 Rusnak Dom nik 95 AO TJ Sl avia STU Brati sl ava 2:19, 63
800 M _2_.BEH CHLAPCI
1 G egu$ Doninik 960101 AK ASK Sl avia Trnava 2: 06, 83
2 Kerényi Tanaés 94 HUN Ber csényi DSE Gyor 2: 07, 27
3 Miha Lukas 970131 Mestsky Sport Ziar nad Hronom 2:12, 66
4 Suja Leonard 960612 SK Vital Bratislava 2: 15,32
5 GConl$ek Sanp 97 SLO AD St aj er ska 2:16, 92
6 Kovacs Cergely 99 HUN Szeged 2:16,98
7 Reépéassy Botond 98 HUN Szeged 2:18, 61
8 MazGch David 960731 SK SOG Nitra 2: 25,88
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800 M 3.BEH

CHLAPCI

O~NO U WN P

800

Karol yi Dani el
Végh Attila Mario
Zatopek Filip
Mva Stanislav
VaSul ka Martin
Hal | 6sy Levente
Vor 6s Bertal an
Kynecky Luka$

4 .BEH CHLAPCI

OO WN PP

1000 m

Szi konay David
Kr chnavy Adam
Di nga Krisztian
Jur kovi c Kevin
BugoS Filip
Labo David

H bsky Ni kol as

CHLAPCI

=Y

~NOoO O~ WN

1500 M 1.BEH

Hakke Aur el
Repa$ Rudol f
Zoccol a Fabio
Jankovi ¢ Mar ek
Kar aba M chal
H adky Adam

M néar ech Marek

CHLAPCI

QOWO~NOUR~AWNE

=Y

1500 M 2.BEH

Sasinek Filip

Maj or Davi d

Schnei der Valentin
Pyvovar ov Antonin
Sadi | Jan

Szant o Bence
Brehovsky Mario

Not ar pasqual e Gai anm
Pucek Jarosl av

Teply Ji ri

CHLAPCI

1

O©CoO~NOUOR~WN

1500 M 3.BEH

Schoffer Attila
Bart oni k Dom ni k
Martinka Martin
Mar ek Fabi an
Varj a Jur aj

Dr ahovsky Tadeas
Gllo Jirzi

Snet ana Jakub
Kli neS Kari m

CHLAPCI

=Y

O WN

Cerny Dom ni k

Pi kna Kristian
Pal &n Ant oni n

Pol 4k Sarnuel
Fojtik Martin
Jurenka St ani sl av

97
970419
97
950530
97
99
97
97

970918
980613
961118
99

000621
000311
980306

940914
950625
96

980307
980721
00

971104

96
96
94
86
96
97
951010
96
97
94

96
98
960416
97
950712
971008
97
99
99

971101
941111
97
960327
99
980803

HUN Ber csényi DSE Gyor
Atleticky klub Nové Zanky
CZE A ynpi a Bruntal

SK SOG Nitra

CZE AK Kyj ov

HUN Szeged

HUN Ber csényi DSE Gyor
CZE Atl eti ka Hustopece

Atleticky klub Nové Zanky
AFK Nové Mesto nad Vahom
Atleticky klub Nové Zanky
AUT Kai ser st ei nbruch

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub Nové Zanky

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AUT Vol ksbank DSG W en

Mar at on AC Raca

Atl eticky klub Bojni cky

CZE M5 Brno

Sl avi a Sportové gymma Trencin

CZE AK Hodoni n

HUN SC Tat abanya
KSV- ece- LCA AUT

KSV- ece- LCA AUT

CZE AK Stenberk

HUN SC Tat abanya

AK ASK Sl avi a Trnava
| TA Pisa

CZE AK Kyj ov

CZE AK d onpuc

HUN SC Tat abanya

CZE AK Hodonin

AO Sparta Povazska Bystrica
AUT Vol ksbank DSG W en

SK Vital Bratislava

TJ DruZzba Pi eStany

CZE AK d ompuc

CZE AK d ompuc

CZE AK Kyj ov

AFK Nové Mesto nad Vahom
SK Vital Bratislava

CZE Atleti ka Ji hl ava
Atleticky klub Nové Zanky
CZE AK Kyj ov

AK Juni or Holi &

R R S S S S S S S OV ] WWWNNNDN NNNNNDN NNNNNDNDNDDN

(& & B R S o o

[ 165 B R S S

: 10, 83
111, 97
112,59
114,75
1 20, 17
122,71
128,34
131, 45

117,68
217,70
: 33, 89
134, 28
: 34, 65
: 39,02

: 45, 95
: 48, 89
: 50, 85
: 58, 00
: 08, 43
: 30, 63
140, 16

. 55,35
119,74
019, 88
120, 62
121,03
121, 62
127, 87
: 30,13
: 31, 38
: 33,31

134, 23
. 38, 28
: 40, 09
: 45,50
: 50, 26
.52, 38
: 59,72
: 00,51
19, 47

149,51
149,59
149, 84
.51, 98
121,17
140, 96
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Sataz ol ynpij skych nadej i

Bratislava 26.1.2013

60 M

PREK. "A" 1.BEH JUNIORI

OO WNPEF

60

Sziics Val d6
Rady Zoltan
Doneni g Fl ori an
Mol nar Attila
Mbl nar Cergely
Pham Hynek

PREK. "A" 2_.BEH JUNIORI

OUTAWN R

60

Lukacovi ¢ Adam
Vol ek Robert
Schrmbger Martin
Mar cek M rosl av
Gal bavy Lukas
Hof mann Tobi as

PREK. ""A" 1.BEH DORASTENCI

rWN [

60 M

Adanec Si mon

St ei nnet z Andr eas
Sokol a Doni ni k

M adi ¢ | zt ok
Néret hy Mat é
Rakosa Bal i nt

PREK. "A" 2_.BEH DORASTENCI

O WNPEF

60

Mar kovi ¢ Davi d
Zet ocha Adam
Juhos Akos

Pi roht a Tonmas
Si rsom Doni ni k
Csonka Bence

PREK. "A" 3.BEH DORASTENCI

rWN R

60

Kadak Kri st an
Karel M chal
Bobek Lukas
Martinec Erik
Takas René

PREK. "B"1.BEH JUNIORI

GRWN PR

60

Szics Val do
Rady Zoltan
Mol nar Attila
Mol nar Cergely
Pham Hynek

PREK. "'B'"'2.BEH JUNIORI

GRWN PR

60

Lukacovi & Adam
Schrmbger Martin
Gal bavy Lukas
Mar cek M rosl av
Hof mann Tobi as

PREK. "'B"1.BEH DORASTENCI

GRWN PR

Adanec Sinmon
Zet ocha Adam
Juhos Akos
Sokol a Doni ni k
Mar kovi ¢ Davi d

95
95
95
94
94
94

94
950621
95
950826
94
95

96
97
96
96
96
96

96
960423
960306
97
97
97

960901
971014
960902
960629
971011

95
95
94
94
94

94
95
94
950826
95

96
960423
960306
96
96

HUN Zal | aeger szeg

HUN VSE Dunakeszi

AUT Vol ksbank DSG W en
HUN VSE Dunakeszi

HUN VSE Dunakeszi

CZE Atleti ka Ji hl ava

AO Sl avia UK Brati sl ava
SK SOG Nitra

CZE NS Brno

SK SOG Nitra

CZE Atl eti ka Hustopece
AUT ATSV Auer st hal

CZE Atletika Jihlava
AUT Schwechat

CZE AK Kromeri z

SLO AD St aj er ska

HUN Zal | aeger szeg
HUN Zal | aegerszeg

AUT Schwechat

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

CZE Atleti ka Ji hl ava
KVDSE

HUN Ber csényi DSE Gyor

AO Sparta Povazska Bystrica

AK QSK Sl avi a Trnava
SK SOG Nitra

AO Sparta Povazska Bystrica

TJ dynpia Galanta

HUN Zal | aeger szeg
HUN VSE Dunakeszi
HUN VSE Dunakeszi
HUN VSE Dunakeszi
CZE Atletika Jihlava

AO Sl avia UK Brati sl ava
CZE NS Brno

CZE Atl eti ka Hustopece
SK SOG Nitra

AUT ATSV Auer st hal

CZE Atleti ka Ji hl ava
SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

CZE AK Kronme¥i z

AUT Schwechat

7,97
8, 33
8, 44
8, 54
8, 81
8, 88

8, 95
8, 98
9,08
9, 62
9, 68
9, 83

8, 69
8, 80
8, 89
8, 97

8,74
8, 90
8,91
9, 14
9,21
10, 32

9,08
9, 26
9, 28
11, 27

DQ

7, 96
8, 24
8,52
8, 57
8, 69

9,12
9, 14
9, 20
9, 47
9,75

8, 68
8, 82
8, 82
8, 86

0, 135
0, 163
0, 138
0, 143
0, 149
0, 153

0, 136
0, 184
0, 154
0,174
0, 181
0, 201

0, 156
0, 146
0, 148
0, 153

0, 140
0, 143
0, 220
0, 152
0, 180
0, 159

0, 158
0, 200
0, 167
0, 204
0, 013

0, 136
0, 158
0, 150
0, 138
0, 157

0, 148
0, 158
0, 161
0,170
0,170

0, 161
0, 195
0, 203
0, 133
0, 147
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Sataz ol ynpij skych nadej i

Bratislava 26.1.2013

60 M PREK.

"'B'"2.BEH DORASTENCI

60 M PREK.

abhwNEF

M adi ¢ | zt ok
Kadak Kri st an
Si rsom Doni ni k
Karel M chal

Pi rohta Tonmas

""B'"3.BEH DORASTENCI

DIALKA

WN P

Bobek Lukas
Takase René
Martinec Erik
Rakosa Bal i nt
Csonka Bence

CHLAPCI

TROJSKOK

1

OO WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Szil vas Bence
Lengyel Ondrej
Vel kner Prinoz
Pét er Zsol t

Per ko Rene
Kockar Sanuel
Belica |van

Mar kovi ¢ Sanuel
Toth Attila
Korytina Adam
Sl ancar Patrik
Zet ocha Adam
Mezzantini Francesco
Pi rohta Tonmas
Kol | ar WMat (8
Adanec Martin
Cahl i k Radi m
Pecko Tomas
Capka Filip
Beridk Ml adi mir
Machal Ronman
Csonka Bence
Pavl acka Patri k
Juhos Akos

CHLAPCI

4

1

QOWO~NOUR_WN

=Y

200 M 1.BEH

Szi |l vas Bence
Suba Jan

Bartal os David
Pét er Zsol t

Mol nar Davi d
Sokol a Dom ni k
Schul tsi k Felix
Meszl ényi Ni kol as
Mar kovi ¢ Sanuel
Beridk Ml adi mir
Varga Levente

CHLAPCI

X
1
2
3
4

Szonbat hel y

SK SOG Nitra

DSG Vol sbank W en
Sparta P.Bystrica

96
960901
97
971014
97

960902
971011
960629
96
97

96
940723
97
94
96
970121
950531
960827
96
961120
95
960423
96
97
970731
95
97
970224
97
970215
970518
97
990411
960306

96
940906
95
94
96
96
94
960226
960827
970215
97

SLO AD St aj er ska

AO Sparta Povazska Bystrica
KVDSE

AK ASK Sl avia Trnava

CZE Atletika Jihlava

SK SOG Nitra

TJ dynpia Galanta

AO Sparta Povazska Bystrica
HUN Zal | aeger szeg

HUN Ber csényi DSE Gyor

HUN VSE Dunakeszi

AO Sl avia UK Brati sl ava

SLO AD St aj er ska

HUN VSE Dunakeszi

SLO AK Pol j ane Mari bor

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Sl avi a Sportové gymma Trencin
AO Sparta Povazska Bystrica
HUN Ber csényi DSE Gyor

AFK Nové Mesto nad Vahom
CZE Atl eti ka Hustopece

SK SOG Nitra

| TA Pi sa

CZE Atletika Ji hlava

AK Juni or Holi ¢

CZE Atl eti ka Hustopece

CZE AK Kyj ov

AK Spartak Dubnica nad Vahom
CZE Atl eti ka Hustopece

AO Sparta Povazska Bystrica
AK Juni or Holi ¢

HUN Ber csényi DSE Gyor

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK SOG Nitra

HUN VSE Dunakeszi

SK SOG Nitra

HUN

HUN VSE Dunakeszi

HUN SC Tat abanya

CZE AK Kromeri z

W en. AUT Uni on West

SK SOG Nitra

AO Sparta Povazska Bystrica
AO Sparta Povazska Bystrica
HUN SC Tat abanya

8, 80
8, 89
8, 98
9,41
10, 39

9,09
10, 13
11, 63

NP

633
608
601
587
584
572
572
559
548
531
529
528
520
516
496
486
473
469
468
464
452
429
425
NP

14, 26
14, 02
13, 99
13, 39
13, 28
12,74
12, 63
11, 96
11,79
11, 24

NP

1:37,03
1: 37,88
1: 38,00
1: 43, 20

0, 141
0, 164
0, 144
0, 228
0, 143

0, 144
0, 261
0, 191
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Sataz ol ynmpij skych nadeji Bratislava 26.1.2013

4 x 200 M 2.BEH _ CHLAPCI
1 Slavia SS Trenc&in 1: 36, 10
2 Slavia Trnava 1:41, 64

4 x 200 M 3.BEH CHLAPCI
1 Szeged 1: 45, 39
2 Gyor 1: 45,42
3 Kyjov 1: 47, 94

Szeged HUN : Kovacs(99), Kopasz (97), Répassy (98), Hallésy (99)

NRSOG : Smatral a(95), Kraj &(95), Bobek(96), Szal ay(95)

Gyor : Maj or (97), To6th(96), Karolyi (97), Kerényi (94)

Szonbat hel y : HUSE Arnhol d(94), Bartal os(95), Friedl (94), G 6f(95)

Kyj ov CZE : Cahl i k(97), Pucek(97), VaSul ka(97), Kziz(98)

ASKTT : Fl enko(97), Lukacovi ¢(96), Karel (97), Gala(97)

DSG Vol ksbank Wen : Doneni g(95), Regner(96), Mrek(96), Seidel (96)

SLATN "A" : Bol ech(96), H adky(94), Tal &n(96), Tal &n(96)

AC MS Brno CZE : Voj tek(98), Hrazdira(94), Konec&ny(97), Schnoger (95)

SPAPB : Mar kovi ¢ 96, Kadak 96, Bl asko 96, Martinka 96

4 x 400 M CHLAPCI
1 Hungary "A" 3:22,46
2 Hungary "B" 3:53,77

HUN " A" Moricz(95), Mdlnar(94), Radi (95), Kesckés(94)

HUN " B" Német h(95), Szant 6(97), Major(96), Schoffer(96)
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Sataz ol ynpij skych nadej i

Bratislava 26.1.2013

60 m ""A'" 1.BEH

DIEVCEATA

60

O~NO O~ WNE

A" 2_BEH

Ferenczi Melinda
Mapal agama Savannah
Sor ok Kl audi a

Rei zi nger Fanni
Prochova Hana

Pol yakova Sara

Si m ovi cova Mari a
Li pkova Natalia

DIEVCEATA

60

O~NOUTAWN [

A" 3.BEH

Toéth Bettina

Barati Patricia
Bariovi cova Moni ka
Lukas Tj aSa

Zavec Nadj a

Raf aj ovad Al exandra
Robni k Maj a

Bartos Viktoria

DIEVCEATA

60

ONOUTAWN [

"A" 4 _BEH

Maj dakova Bar bar a

Ci dorikova Mriam
Chovanova Emm

Vaner |va

Zel eridkova Moni ka
Szonbat hel yi N kol et
Tr stanova Adri ana
Prudkova Kat ezri na

DIEVCEATA

(o3}
o

~NoO U WN R

=

"A" 5_BEH

Ledecka Dani el a
Mut 1anska Ronmana
St ef kova Tereza
Soj kova N col a
Mozi ¢ Nastja
Kljajis Ana

Krilik Anna

Mar kovi ¢gova Romana

DIEVCEATA

60

O~NO O WN P

A" 6.BEH

Provazni kova Luci a
dinSek Al ekseja
Mal kova Deni sa
Cso6kova Eni ko
Rezni kova Vendul a
Qpat 7i | ova Romana
Varga Marta

Téth Adrienn

DIEVCEATA

ONOUTAWN |

Marti nusova Kristina
Sal vadori El eonora
Dzyubl yuk Anna

MaS| arova Eli Ska
Novakova N na

Thomas Yanni cka

Her zogova Petra
Machanova El i Ska

97
95
98
97
96
990219
990519
970620

95
98
950828
97
97
98
97
97

980704
990221
980701
94
970926
96
941219
98

961104
971210
970301
990122
97
96
99
960711

951004
97
970204
97
96
97
98
95

990801
96
960407
950609
960531
97
98
97

HUN Zal | aeger szeg

AUT Vol ksbank DSG W en
HUN Ber csényi DSE Gyor
HUN Ber csényi DSE Gyor
CZE M5 Brno

AO Sl avia UK Brati sl ava
AFK Nové Mesto nad Vahom
AO Sl avia UK Brati sl ava

HUN

HUN VSE Dunakeszi
Atleticky klub AC Ml acky
SLO AD St aj er ska

SLO AD St aj er ska

CZE AK PSK Zlin

SLO AK Pol j ane Mari bor
HUN Ber csényi DSE Gyor

AO TJ Sl avia STU Brati sl ava
Mar at on AC Raca

AK ASK Sl avi a Trnava

SLO AK Pol j ane Mari bor

SK SOG Nitra

HUN

SK Vital Bratislava

CZE AK Kyj ov

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZTS Martin

Mar at on AC Raca

SLO AD St aj er ska

SLO AD St aj er ska

HUN Ber csényi DSE Gyor

AK Inter-SC Brati sl ava

Sl avi a Sportové gymma Trencin
SLO AD St aj er ska

AK Spartak Dubnica nad Vahom
HUN Ber csényi DSE Gyor

CZE AK PSK Zlin

CZE AK Kyj ov
HUN Ber csényi
HUN Ber csényi

DSE Gyor
DSE Gyor

Atleticky klub AC Ml acky

| TA Pisa

SK SOG Nitra

Sl avi a Sportové gymma Trencin
SK SOG Nitra

AUT Vol ksbank DSG W en

CZE AK PSK Zlin

CZE AK PSK Zlin

7,78
7,87
7, 93
8, 04
8, 17
8, 23
8, 27
8,35

7,94
8, 07
8,19
8, 27
8, 30
8, 33
8, 60
8,72

8, 18
8,21
8,32
8, 46
8, 48
8,49
8, 54
8,72

8, 16
8, 32
8, 38
8,41
8, 54
8, 54
8, 85
NP

8,22
8, 45
8,52
8, 64
8,71
9,19
9, 40
9, 62

00 00 00 00 0O CO O
[ColNeelep R epIN®) NG I N N

P WO~NWN ON

0, 133
0, 182
0, 145
0, 146
0, 162
0,179
0, 181
0, 204

0, 154
0, 196
0, 141
0, 131
0, 138
0, 144
0, 162
0,214

0, 137
0, 128
0, 164
0, 246
0, 183
0, 134
0, 134
0,174

SB
SB
SB
SB

0, 132
0,171
0, 158
0, 210
0, 166
0, 183
0, 190
0, 387

0, 163
0, 180
0,172
0, 212
0, 137
0, 159
0, 137
0, 150
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Sataz ol ynpij skych nadej i

Bratislava 26.1.2013

60 M

A" 7 _.BEH

DIEVCEATA

OO WNPEF

60 M

A" 8.BEH

Sabova Sarka

Let ovancova Lenka
Sekerova Adél a

M Sani kova Dani el a
Bart oSova Ni kol a
Kot rasova Sofi a

Pi ovar ¢i ova M chael a
Brkic M chael a

DIEVCEATA

OB WN PR

60 M

A" 9_.BEH

Sal vadori Silvia
W | sonova Sara
Zahr adni kova Sara
Ker ekesova Vi vi ana
Fuksova Mar két a
Kor sekova Kl ar a
Kar af f ova Dagnar
Vujica Tanja

DIEVCEATA

O~NO U WN P

60

"A" 10.BEH

Moci kova M chael a
Kar af f ovd Zuzana
Dur kechova Zuzana
Kl i nrovskad Lenka
Bagi nova Erika
Bel 4ckova Lea

Zil kova | zabel a
Lal uhova Kat ari na

DIEVEATA

oUAWNRE[C

60 M

A" 11.BEH

Kohout kova Doni ni ka
Snr ekova Kar ol i na
S¢i brava Magdal éna
Ani t z Sharl ot

Ki sova Ti nea
Sykorova Tatiana
Macho Kat hari na
Kockar Sanuel

DIEVEATA

~NOoO O~ WNE

60 M

A" 12.BEH

Achl ei t ner Kat hari na
Pol eacova Ana Mari a
Sli vkova Adri ana
Zitna Val entina

Vr bi ckd Sar ah

Bur zal ovad Hana

M azova Al exandra
Kogl Elisabeth

DIEVEATA

WN P

Knot kova M chael a
Sur anova Karin
Leci anova Moni ka
LeSakova Magda

990504
991214
98

990402
980607
000602
960227
99

98
940301
980914
000210
96
98
950212
98

960517
960613
970211
960804
960712
950707
001205
950205

97
980117
981102
98
971017
980804
98
970121

99

010317
991025
990706
010227
001103
980613
99

01
001211
00

AO Sl avia UK Brati sl ava

AO Sl avia UK Brati sl ava

CZE AK Kyj ov

Mar at on AC Raca

SK Vital Bratislava

Mar at on AC Raca

Atleticky c Liptovsky M kul as
KSV- ece- LCA AUT

| TA Pisa

AO TJ Sl avia STU Brati sl ava
SK Vital Bratislava

Mar at on AC Raca

CZE Atleti ka Ji hl ava

CZE AK Kyj ov

SK SOG Nitra

KSV- ece- LCA AUT

AO Sl avia UK Brati sl ava

SK SOG Nitra

AO Sparta Povazska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Sl avi a Sportové gymma Trencin
AO TJ Sl avia STU Brati sl ava
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK Vital Bratislava

CZE Atletika Jihlava
Atleticky klub AC Ml acky

Sl avi a Sportové gymma Trencin
HUN AC Gyor

SK Vital Bratislava

AK ASK Sl avi a Trnava

AUT Kai ser st ei nbruch

AK Spartak Dubnica nad Vahom

AUT Kai ser st ei nbruch

AO Sl avia UK Brati sl ava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Mar at on AC Raca

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Sl avi a Trnava

AUT Kai ser st ei nbruch

CZE AK Hodonin

AK Spartak Dubnica nad Vahom
CZE AK Kyj ov

CZE A ynp Brno

8, 62
8, 80
8, 81
8,81
8, 89
9, 07
NP
NP

8, 82
8, 85
9,01
9, 06
9, 28
9, 69

NP

8,11
8,19
8, 53
8, 63
8, 87
8, 98
9, 26
9, 30

8, 39
8, 83
8, 85
9, 00
9, 06
10, 45

NP

NP

8, 90
9,08
9,09
9, 24
9, 26
9,58
10, 14

8, 85
10, 00
10, 24

NP

0, 197
0, 145
0, 153
0, 233
0, 165
0, 169

0, 158
0, 131
0, 205
0, 149
0, 141
0,174
0, 079

0, 143
0,176
0,170
0, 141
0,173
0, 240
0, 158
0, 186

0,177
0,124
0, 138
0, 142
0, 185
0, 167

0,175
0, 235
0, 148
0, 201
0, 195
0, 182
0, 154

0,178
0, 335
0, 208
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Sataz ol ynpij skych nadej i

Bratislava 26.1.2013

60 M

"B" 1.BEH

DIEVCEATA

O~NO U WN P

60

"'B'" 2.BEH

Ferenczi Mel i nda
Sor ok Kl audi a

Mapal agama Savannah
Toéth Bettina

Rei zi nger Fanni

Moci kova M chael a
Barati Patricia
Ledecka Dani el a

DIEVCEATA

OUTAWN P

60 M

"'B"" 3.BEH

Prochova Hana

Kar af f ova Zuzana
Maj dakova Bar bar a
Ci dorikova Mriam
Lukas Tj aSa
Provazni kova Luci a
Pol yakova Sara
Bariovi cova Moni ka

DIEVCEATA

~NOoO O~ WNE

60 M

""B" 4 _.BEH

Si ml ovi cova Mari a
Mut 1anska Ronmana
Zavec Nadj a

Raf aj ova Al exandra
Kohout kova Doni ni ka
St ef kova Tereza
Chovanova Emm

Li pkova Natalia

DIEVCEATA

A WNPF

o~

60 M

"B" 5.BEH

dinSek Al ekseja
Vaner |va

Zel eridkova Moni ka
Sal vadori El eonora
Marti nusova Kristina
Soj kova Nicol a

Mal kova Deni sa
Szonbat hel yi N kol et

DIEVCEATA

~NOoO O~ WNE

60 M

"'B"" 6.BEH

Kljajis Ana

Mozi ¢ Nastja

MaS| arova Eli Ska
Tr stanova Adri ana
Robni k Maj a
Sabova Sarka
Dzyubl yuk Anna
Dur kechova Zuzana

DIEVCEATA

OO WNPEF

oo

Csb6kova Eni ko

Kl i nrovskad Lenka
Thomas Yanni cka
Novakova N na

Let ovancova Lenka
Bartos Viktoria
Prudkova Kateri na
Rezni kova Vendul a

97
98
95
95
97
960517
98
961104

96

960613
980704
990221
97

951004
990219
950828

990519
971210
97
98
97
970301
980701
970620

97
94
970926
96
990801
990122
970204
96

96
97
950609
941219
97
990504
960407
970211

97
960804
97
960531
991214
97
98
96

HUN Zal | aeger szeg

HUN Ber csényi DSE Gyor
AUT Vol ksbank DSG W en
HUN

HUN Ber csényi DSE Gyor
AO Sl avia UK Brati sl ava
HUN VSE Dunakeszi

SK SOG Nitra

CZE NS Brno

SK SOG Nitra

AO TJ Sl avia STU Brati sl ava
Mar at on AC Raca

SLO AD St aj er ska

Sl avi a Sportové gymma Trencin
AO Sl avia UK Brati sl ava
Atleticky klub AC Ml acky

AFK Nové Mesto nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SLO AD St aj er ska

CZE AK PSK Zlin

CZE Atletika Jihlava
Atleticky klub ZTS Martin

AK ASK Sl avi a Trnava

AO Sl avia UK Brati sl ava

SLO AD St aj er ska

SLO AK Pol j ane Mari bor

SK SOG Nitra

| TA Pi sa

Atleticky klub AC Ml acky

Mar at on AC Raca

AK Spartak Dubnica nad Vahom
HUN

SLO AD St aj er ska

SLO AD St aj er ska

Sl avi a Sportové gymma Trencin
SK Vital Bratislava

SLO AK Pol j ane Mari bor

AO Sl avia WK Brati sl ava

SK SOG Nitra

AO Sparta Povazska Bystrica

HUN Ber csényi DSE Gyor

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AUT Vol ksbank DSG W en

SK SOG Nitra

AO Sl avia UK Brati sl ava

HUN Ber csényi DSE Gyor

CZE AK Kyj ov

CZE AK PSK Zlin

7,76
7, 83
7, 88
7,90
8,09
8,09
8,22
8, 24

8, 13
8,19
8, 26
8, 28
8,35
8, 37
8, 37
NP

8, 25
8, 27
8, 32
8, 36
8, 37
8,42
8, 43

POOOOWOU~NW

00 00 00 00 0o CO O
oo bhoww

00 00 00 00 00 O ©
OO~ W

801!—‘!—‘\]-&\]@

8, 54
8,55
8, 65
8, 68
8,79
8, 80
8, 80
8, 85

0, 197
0,170
0, 165
0, 143
0, 167
0, 184
0, 146
0, 188

0, 148
0, 153
0,172
0, 156
0, 132
0, 165
0, 166

0, 184
0, 135
0, 159
0, 140
0,178
0, 194
0, 163

0, 148
0,172
0, 165
0, 136
0,175
0, 151
0,177
0, 157

0, 159
0, 196
0, 227
0, 136
0, 192
0, 168
0,179
0, 025

0, 165
0, 138
0, 154
0, 193
0,177
0, 233
0, 198
0, 288
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Sataz ol ynpij skych nadej i

Bratislava 26.1.2013

60 m ""B" 7.BEH

DIEVCEATA

60

O~NO U WN P

"'B"" 8.BEH

M Sani kova Dani el a
Sekerova Adél a

Snr ekova Kar ol i na
Krilik Anna

Her zogova Petra
Sal vadori Silvia
Sci brava Magdal éna
W | sonova Sara

DIEVCEATA

60

OUTAWN P

M

"'B"" 9.BEH

Knot kova M chael a
Bagi nova Erika

Bel 4ckova Lea

Bart oSova Ni kol a
Machanova El i Ska
Zahr adni kova Sara
Ani tz Sharl ot

Achl ei t ner Kat hari na

DIEVCEATA

60

O wWNEF

o~

M

""B" 10.BEH

Ki sova Ti nea

Sli vkova Adri ana
Kot rasova Sofi a

Ker ekesova Vi vi ana
Qpat 7i | ova Romana
Pol eacova Ana Mari a
Zitna Val entina

Vr bi ckd Sar ah

DIEVEATA

(o3}
o

O~NO O WN P

"B 11.BEH

Lal uhova Kat ari na
Zil kova | zabel a
Varga Marta

Kor cekova Kl ar a
Fuksova Mar két a
Téth Adrienn

Bur zal ovad Hana
Sur anova Karin

DIEVEATA

)
o

INFRN NS

=

Kar af f ova Dagmar
M azova Al exandra
Leci anova Moni ka
Sykorova Tatiana

1.BEH DIEVEATA

co~NO O WNRERO

Zahr adni skova Vi kt o6r
Kal i ¢ani n Bol ana
MasS| arova Eli Ska
Sasova Katrin

Bagi nova Erika
Vask6 Dorottya
Mogor Zsanett

Bel 4ckova Lea

990402
98
980117
99
98
98
981102
940301

01
960712
950707
980607
97
980914
98
99

971017
991025
000602
000210
97

010317
990706
010227

950205
001205
98
98
96
95
001103
001211

950212
980613
00

980804

960329
94
950609
98
960712
95
94
950707

Mar at on AC Raca

CZE AK Kyj ov

Atleticky klub AC Ml acky

HUN Ber csényi DSE Gyor

CZE AK PSK Zlin

| TA Pi sa

Sl avi a Sportové gymma Trencin
AO TJ Sl avia STU Brati sl ava

CZE AK Hodoni n

Sl avi a Sportové gymma Trencin
AO TJ Sl avia STU Brati sl ava
SK Vital Bratislava

CZE AK PSK Zlin

SK Vital Bratislava

HUN AC Gyor

AUT Kai ser st ei nbruch

SK Vital Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Mar at on AC Raca

Mar at on AC Raca

CZE AK Kyj ov

AO Sl avia UK Brati sl ava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Mar at on AC Raca

SK Vital Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
HUN Ber csényi DSE Gyor

CZE AK Kyj ov

CZE Atletika Jihlava

HUN Ber csényi DSE Gyor

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

SK SOG Nitra
AK ASK Sl avi a Trnava
CZE AK Kyj ov
AK ASK Sl avi a Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SRB

Sl 4vi a Sportové gyma Trencin
CZE AK St enber k

Sl avi a Sportové gymma Trencin
HUN AC Gyor

HUN AC Gyor

AO TJ Sl avia STU Brati sl ava

8,73
8,74
8,76
8, 80
8, 83
8, 84
8, 88
8, 90

8,71
8,79
8, 83
8,92
8, 96
9,15
NP
NP

9,01
9,05
9, 06
9, 07
9, 16
9, 16
9, 30
9, 37

9, 32
9,33
9, 34
9, 45
9, 46
9,61
9, 66
10, 22

8, 46
10, 19
10, 21
10, 49

118, 32
118,94
120,72
121, 96
123,54
126, 92
127,80
.28, 39

0, 197
0,175
0, 136
0, 235
0, 153
0, 185
0, 150
0, 150

0, 166
0, 183
0, 137
0, 180
0, 128
0, 158

0,173
0,171
0, 234
0,175
0, 161
0, 209
0, 369
0, 232

0, 208
0, 208
0, 199
0, 246
0, 209
0, 184
0, 250
0, 348

0, 193
0,173
0, 160
0, 208

SB
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Sataz ol ynpij skych nadej i

Bratislava 26.1.2013

500 M 2.BEH

DIEVEATA

OO WNPEF

50

Hal 4&sova Radka

Kl i novska Lenka
Pan&i kova Al exandr a
Kl sova Ver oni ka
Cavaj dova Natalia
Qpat 7i | ova Romana

3.BEH DIEVEATA

= |O

OO WN

50

Kor vasova Kat eti na
Li | ek Hannah
Lukacova Andrea

Bl abl ova Karol i na
Kor cekova Kl ar a
Brkic M chael a

4 .BEH DIEVEATA

= |O

GO wWN

600

Marti nusova Kristina
Knot kova M chael a
Zapot ocna Sophi a
Zarska Kl audi a
Buckova Deni sa

1.BEH DIEVEATA

O~NO O~ WNE

600

Ner udova Eli Ska
Nohej | M chelle

Bi Sonova Mari e

Mal kova Deni sa
Bredl i nger Theresa
Bredl i nger Caroline
Sokol i kova Kat ar i na
St achova Anita

2 .BEH DIEVEATA

O©CO~NOUITAWNPE

600

Gyir s Bogl ar ka
Sci brava Magdal éna
Chovanova Emm

Edl er Julia

Mut 1anska Romana
Zi | kova | zabel a
Nrei tsching Lea

Si norova Si nona
Machova Deni sa

3.BEH DIEVEATA

O~NO O WN P

Sli vkova Adri ana
Roskova Karol i na
Zitna Val entina

Kost kova Natal i a
Hermankova Kri styna
Bur zal ova Hana

Wer ber Kathrin
Jankovi cova Kristina
Mar &f kova Lenka

970805
960804
970503
961113
970512
97

99
99
990314
99
98
99

990801
01

001223
990615
011030

97
98
98
970204
98
01
980502
010829

96
981102
980701
01
971210
001205
00
010926
98

991025
99
990706
000603
99
001103
001
010527
99

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Sl avia UK Brati sl ava

AK ASK Sl avia Trnava

AK ASK Sl avia Trnava

CZE AK Kyj ov

CZE AK Hodonin

KSV- ece- LCA AUT

AK Spartak Dubnica nad Vahom
CZE AK Hodonin

CZE AK Kyj ov

KSV- ece- LCA AUT

Atleticky klub AC Ml acky
CZE AK Hodonin

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atl eticky klub Bojni cky

CZE AK d onmpuc

AUT Vol ksbank DSG W en

CZE AK Kyj ov

AK Spartak Dubnica nad Vahom
El SENS

El SENS

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AFK Nové Mesto nad Vahom

HUN AC Gyor

Sl avi a Sportové gymma Trencin
AK ASK Sl avia Trnava

El SENS

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
El SENS

Atl eticky klub Bojni cky

CZE M5 Brno

AK Spartak Dubnica nad Vahom
CZE M5 Brno

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
CZE M5 Brno

AK Spartak Dubnica nad Vahom
El SENS

Atleticky klub Bojni cky

CZE M5 Brno

PRRRPRRR PRRPRRPRRER

NRPRRRPRRPRRRR PR R R

NNNRRRPRRRR

NNNNNNPREP PR

127,69
128,10
128,57
.29, 00
132,61
. 37,85

127, 07
: 35, 17
137,75
239,79
143,12
144, 89

124,13
. 25,27
126, 23
031,12
: 48, 90

: 36, 34
. 38, 86
140,74
142,97
147,04
154,01
55, 34
105,21

. 51, 57
154, 93
. 55, 63
.57, 36
: 58, 90
59, 64
104, 90
: 08, 00
108,92

: 53,03
. 57,85
104, 28
04,77
: 05, 45
: 06, 19
212,49
. 20, 67
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Sataz ol ynpij skych nadej i

Bratislava 26.1.2013

800 ™ 1.BEH DIEVEATA
1 Zajovics Nora 94 HUN Ber csényi DSE Gyor
2 Reberni k Dorotea 94 SLO AD St aj er ska
3 Wletova Anna 99 CZE AK Kyj ov
4 Pridal ovd Tereza 97 CZE AK d onouc
5 Radmilovic¢ Katja 95 SLO AK Pol j ane Mari bor
6 Rybari kova Tereza 98 CZE AK Kyj ov
7 Sieglova Hel ena 93 CZE AK PSK Zlin
800 DIEVEATA
1 Bezjak Nika 98 SLO AD St aj er ska
2 Gubesic Thea 97 KSV- ece- LCA AUT
3 Takécs Eliza 98 HUN Szeged
4 Darabos Az 99 HUN Szeged
5 Novotna Markéta 98 CZE AK d onouc
6 Diallo Alina 99 HUN Szeged
7 Sedl &ckova Markét a 97 CZE AK Kyj ov
800 DIEVEATA
1 Belfinova Lucie 95 CZE AK d onouc
2 Sest akova Barbora 99 CZE d ynpi a Bruntal
3 Toéth Evelin 96 HUN Ber csényi DSE Gyor
4 Katona Bogl ar ka 99 HUN Ber csényi DSE Gyor
5 Bernatsky Dorottya 99 HUN Szeged
6 Rita 97 HUN Ber csényi DSE Gyor
7 Benyo N koleta 940621 Atleticky klub Nové Zanky
800 DIEVEATA
1 Vasilic Ada 99 SLO AD St aj er ska
2 Téthova Tinea 990525 Atleticky klub Nové Zanky
3 Mesickova Terézia 970411 AK ASK Sl avia Trnava
4 Suranova Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 Leci &nova Moni ka 00 CZE AK Kyj ov
Fi al ova Katezi na CZE AK Hodoni n
1000 m DIEVEATA
1 Ko&szés Kriszté 94 HUN Ber csényi DSE Gyor
2  Tur cekovéa Petra 980823 Maraton AC Raca
3 Veisz Adrienn 97 HUN Ber csényi DSE Gyor
4 Karabova Zuzana 000313 Atleticky klub Bojni cky
1500 M DIEVEATA
1 Cemernan Anja 95 SLO AK Pol j ane Mari bor
2 Sel i na 97 KSV- ece- LCA AUT
3 Chrenkova Barbora 950509 AK Spartak Dubnica nad Vahom
4 Skalicka Lucie 97 CZE AK St enberk
5 BakoOova Barbara 960228 SK SOG Nitra
6 Lol kova Hana 96 CZE AK St enberk
7 Janul i kova Sarah 99 CZE AK St enberk
8 Kobol kova Bar bora 980720 Atleticky klub Nové Zanky
9 Schej bal ova Luci a 951219 SK Vital Bratislava
Dr ahovska Lydi a 990321 Atleticky klub Bojni ¢ky
Keprtova Jana 97 CZE AK d onpuc
60 M PREK. "A" JUNTORKY+ZI1AK
1 Zal udek Ondrej 980510 AK ASK Sl avia Trnava

2 Makovni kova Marika 941116 Atleticky klub ZTS Martin
3 Moraveai kova Barbora 950410 SK Vital Bratislava

wWwww NNNNDN NNNNNDNDN NNNNNDNDN NNNNNDNDN

g1 o1 0101010101 0101

120,92
121, 16
122,64
1 25,97
127,73
: 30, 35
: 38, 40

.26, 03
126, 44
127,96
128,79
131, 64
132,74
134,52

: 33, 97
: 37, 38
: 37,63
: 39, 53
140, 23
141, 17
: 58, 23

141, 49
50, 39
. 50, 67
052,21
152,77

NP

: 02,35
.15, 00
116, 49
123,48

115, 19
117, 85
122,85
124,62
.29, 36
132,20
: 33,70
237,75
157,91

NP

NP

9, 47
9,92
10, 98

0, 182
0, 144
0, 208
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Sataz ol ynpij skych nadej i

Bratislava 26.1.2013

60 M PREK. "A"™ 1.BEH DORASTENKY

1 Szili Szabina 96
2 Hari Anna 97
3 Ostrozlikova Natalia 970624
4 @Gl Viktoria 97
5 Rezni kova Vendul a 96
6 Machanova El i Ska 97
60 M PREK. ""A" 2.BEH DORASTENKY
1 Jandovéa Eva 961113
2 Svrckova Karin 970327
3 PeSkova M chael a 971022
4 Hol zknecht ova Marcel 960824
5 Markovi sova Ronmana 960711
6 Herzanova Adila 96
Fl osni kova Ver oni ka 971217
60 M PREK. "A" Z1ACKY
1 Sojkova Nicola 990122
2 M Sani kova Dani el a 990402
3 Wrbicka Sarah 010227
4  Nar &f kova Lenka 99
60 M PREK. "'B" JUNTORKY+Z1AK
Zal udek Ondrej 980510
2 Mdkovni kova Mari ka 941116
3 Moraveai kova Bar bora 950410
60 M PREK. ""B"™1.BEH DORASTENKY
1 Hari Anna 97
2 Szili Szabina 96
3 Svrc&kova Karin 970327
4 Jandova Eva 961113
5 Ostrozlikova Natalia 970624
6 PeSkova M chael a 971022
60 M PREK. "'B"2.BEH DORASTENKY
1 Hol zknecht ovd Marcel 960824
2 Markovi covd Ronmana 960711
3 Herzanova Adila 96
Gal Viktoéria 97
Machanova El i Ska 97
Rezni kova Vendul a 96
60 M PREK. "'B" ZIACKY
1 Sojkova Nicola 990122
2 M Sani kova Dani el a 990402
3 Mar &i kova Lenka 99
Vr bi ckd Sar ah 010227

HUN Zal | aeger szeg

HUN Zal | aeger szeg

AK Spartak Dubnica nad Vahom
HUN Ber csényi DSE Gyor

CZE AK PSK Zlin

CZE AK PSK Zlin

SK SOG Nitra

Atleticky klub ZTS Martin

AK ASK Sl avi a Trnava

SK SOG Nitra

AK Inter-SC Brati sl ava

CZE AK Hodonin

Atleticky c Liptovsky M kul as

Mar at on AC Raca
Mar at on AC Raca
Mar at on AC Raca
CZE NS Brno

AK ASK Sl avi a Trnava
Atleticky klub ZTS Martin
SK Vital Bratislava

HUN Zal | aeger szeg

HUN Zal | aeger szeg

Atleticky klub ZTS Martin

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Sl avia Trnava

SK SOG Nitra

AK Inter-SC Brati sl ava
CZE AK Hodonin

HUN Ber csényi DSE Gyor
CZE AK PSK Zlin

CZE AK PSK Zlin

Mar at on AC Raca
Mar at on AC Raca
CZE NS Brno

Mar at on AC Raca

9,13
9, 15
9, 56
10, 37
10, 38
10, 87

9, 32
9,35
9, 68
9, 80
10,01
10, 28

10, 05
11, 39
11,71
12,71

9,50
9, 88
10, 77

9,02
9,10
9, 23
9, 34
9, 64
9, 84

9, 81
10, 07
10, 27

NP
NP

10, 23

11,77

12, 85
NP

0,172
0, 164
0, 152
0, 237
0, 230
0, 141

0, 164
0, 204
0, 145
0,176
0, 156
0, 167

0, 138
0, 150
0, 205
0, 166

0, 182
0, 162
0, 238

0, 167
0, 169
0, 190
0, 182
0,178
0, 154

0, 145
0,124
0, 188

0, 134
0, 269
0, 237
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Sataz ol ynmpij skych nadeji Bratislava 26.1.2013

DIALKA DIEVCEATA
1 Szabd Krisztina 95 HUN Ber csényi DSE Gyor 569
2 Barati Patricia 98 HUN VSE Dunakeszi 538
3 Jandova Eva 961113 SK SOG Nitra 529
4 Simovi covad Maria 990519 AFK Nové Mesto nad Vahom 515
5 Ostrozlikova Natalia 970624 AK Spartak Dubnica nad Vahom 511
6 Lukas Tjasa 97 SLO AD St aj er ska 507
7 Karasova Kristina 960912 SK SOG Nitra 494
8 Zavec Nadja 97 SLO AD St aj er ska 479
9 Lipkova Natalia 970620 AO Slavia UK Brati sl ava 476
10 Gl Viktoria 97 HUN Ber csényi DSE Gyor 471
11 Provazni kova Lucia 951004 Sl 4via Sportové gyma Trencin 466
12 ZnaSi kova Luci a 951215 AO Sl avia UK Brati sl ava 463
13 Sal vadori El eonora 96 | TA Pi sa 462
14 Hol zknechtovd Marcel 960824 SK SOG Nitra 461
15 Stefkova Tereza 970301 Atleticky klub ZTS Martin 460
16 Hermankova Kristyna 99 CZE MS Brno 442
Mar kovi ¢gova Romana 960711 AK Inter-SC Brati sl ava 442
18 Csoékova 97 HUN Ber csényi DSE Gyor 441
19 Kogl Elisabeth 99 AUT Kai ser st ei nbruch 415
20 Vanove&anova Hana 00 AO Sl avia UK Brati sl ava 407
21 Machovéa Deni sa 98 CZE M5 Brno 400
22 Macho Kat hari na 98 AUT Kai ser st ei nbruch 394
23 Smrekova Karolina 980117 Atleticky klub AC Ml acky 393
24 Achleitner Katharina 99 AUT Kai ser st ei nbruch 360
Dzyubl yuk Anna 960407 SK SOG Nitra NP
Ker ekesova Vi vi ana 000210 Maraton AC Raca NP
TROJSKOK DIEVEATA
1 Karaffova Zuzana 960613 SK SOG Nitra 11, 84
2 Karaffova Dagmar 950212 SK SOG Nitra 11, 23
3 Szava Osolya 96 HUN VSE Dunakeszi 10, 86
4 Durkechova Zuzana 970211 AO Sparta Povazska Bystrica 10, 64
5 Fuksova Markéta 96 CZE Atletika Jihl ava 9, 00
Kini g Christine 94 AUT Schwechat NP
4 x 200 M 1.BEH DIEVEATA
1 AK Stajarska "A" 1: 48, 49
2 Hugary 1: 48, 66
3 SKSOG Ntra 1: 50, 02
4 Team Austria 1: 55, 69
4 x 200 M 2.BEH DIEVEATA
1 Kyjov "A" 1: 52,55
2 AK Stajerska "B" 1: 54, 90
3 Gyor 2: 00, 16
PSK Zl in DQ
4 x 200 M 3.BEH DIEVEATA
1 Szeged 1. 54,81
2 KSV- ECE- LA 1: 56, 05
3 Gyor 1: 57,68
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Sataz ol ynmpij skych nadeji Bratislava 26.1.2013

4 x 200 M 4.BEH DIEVEATA
1 Zlin 1: 57,47
2 Kyjov "B" 2:03, 37
3 AC M5 Brno 2:08, 79

Szeged HUN Di all 0(99), Darabas(99), Bernatsky(99), Takéacs(98)

HUN 1 T6t h(95), Szonbat hel yi (96), Sovok(98), Reizinger(97)

Gyor 1 HUN Cs6kova(97), Bartos(97), Kralik(99), Varga(98)

Kyjov "A" CZE Sedl ackova(97), Rybari kova(98), Vyletova(99), BuSinova(98)

Kyjov "B" CZE Prudkova(98), Sekerova(98), Korcekova(98), Opatrilova(97)

NRSOG Zel enakova(97), Ledecka(96), Hol zknechtova(96), Novakova(96)

Team Austria Brki c(98), Mapal agama(95), Thomas(97), Nohejl (98)

PSK Zlin CZE Machanova(97), Réznikova(97), Rafajova(98), Herzogova(98)

AK st aj erska "A" SLO Lukas(97), Rebernik(94), Kljajic(96), Zavel (97)
AK Stajerska "B" SLO dinSek(97), Mzi&(97), Bezkak(98), Vasili &(99)

AC MS Brno CZE Rockova(99), Marcikova(99), Hermankova(99), Machova(98)
KSV- ECE- LA : I'l'l haier 1998, Lilek 1998, Dissauer 1997, G ubesic 1997
Gyor : Mbgor 94, Csapler 99, Gyurus 96, Vasko 95
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